
 

 

Zarząd Dróg Powiatowych w Kłodzku 

57-300 Kłodzko, ul. S. Wyspiańskiego 2K 

tel. +48 074/868 01 80, e-mail: sekretariat@zdp.klodzko.pl 

Elektroniczna Skrzynka Podawcza:/ZarzadDrogPowiatowychKlodzko/SkrytkaESP  
 

 

Kłodzko, dn. 15.11.2022 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

nazwa zadania: „Montaż zasłon przeciwśnieżnych przy drogach powiatowych na terenie Obwodów Drogowych: 

nr 1 w Szczytnej, nr 2 w Bystrzycy Kłodzkiej i nr 3 w Nowej Rudzie w ilości do 10 170 mb - sezon zimowy 

2022/2023” 

 

nr postępowania ofertowego: ZDP.2020/AZ/66/2022 

data zamieszczenia:  03.11.2022 r. 

data realizacji zamówienia: 15.12.2022 r. 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 65.047,32 zł brutto, w tym: 

 dla CZĘŚCI I:  21.586,50 zł brutto 

 dla CZĘŚCI II:  16.917,42 zł brutto 

 dla CZĘŚCI III: 26.543,40 zł brutto 

 

CZĘŚĆ I: „Montaż zasłon przeciwśnieżnych przy drogach powiatowych na terenie Obwodu Drogowego nr 1 

w Szczytnej” 

 

Do wyznaczonego terminu wpłynęły 3 oferty. 
 

Lp. Wykonawca Adres 

Wartość  

brutto 

[PLN] 

1. CEROMA S.C. R. Cembrzyński, A. Rogalski ul. św. Józefa 2, 58-305 Wałbrzych 47.739,38 

2. RUTEX P.U.H. Grzegorz Rutkowski ul. Teatralna 17/11, 57-400 Nowa Ruda 39.436,88 

3. 
RUBIS Katarzyna Strychalska-Szopa, Adam Szopa 

s.c. 
Ślęza, ul. Akacjowa 4N 1/18, 55-040 Kobierzyce 53.052,98 

 

CZĘŚĆ II: „Montaż zasłon przeciwśnieżnych przy drogach powiatowych na terenie Obwodu Drogowego nr 2 

w Bystrzycy Kłodzkiej” 

 

Do wyznaczonego terminu wpłynęły 3 oferty. 
 

Lp. Wykonawca Adres 

Wartość  

brutto 

[PLN] 

1. CEROMA S.C. R. Cembrzyński, A. Rogalski ul. św. Józefa 2, 58-305 Wałbrzych 37.413,53 

2. RUTEX P.U.H. Grzegorz Rutkowski ul. Teatralna 17/11, 57-400 Nowa Ruda 30.906,83 

3. 
RUBIS Katarzyna Strychalska-Szopa, Adam Szopa 

s.c. 
Ślęza, ul. Akacjowa 4N 1/18, 55-040 Kobierzyce 47.498,91 

 

 

 

mailto:sekretariat@zdp.klodzko.pl


 

 

CZĘŚĆ III: „Montaż zasłon przeciwśnieżnych przy drogach powiatowych na terenie Obwodu Drogowego nr 3 

w Nowej Rudzie” 

 

Do wyznaczonego terminu wpłynęły 2 oferty. 
 

Lp. Wykonawca Adres 

Wartość  

brutto 

[PLN] 

1. CEROMA S.C. R. Cembrzyński, A. Rogalski ul. św. Józefa 2, 58-305 Wałbrzych 58.701,75 

2. RUTEX P.U.H. Grzegorz Rutkowski ul. Teatralna 17/11, 57-400 Nowa Ruda 48.492,75 

 

 

mgr inż. Dariusz Kupiec 
Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych 

w Kłodzku 
.................................................... 

Kierownik Zamawiającego 
 


		2022-11-15T11:53:11+0100




